
č.j.: HSOL-.é.=Z/2020

Smlouva o zajištění přístupu na sIť Internet,
poskytování služby WSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company, spol. s r.o.
Sídlo: Oskava 72, 788 01 Oskava, IČO: 25 85 54 41, DIČ: 398-25855441
Zapsán: Oddíl C, vložka 22279
Banka: eBanka a.s., číslo účtu: 285564001/2400
Tel.: +420 608 11 55 33, 44
E-mail: vrbicky@wsc.cz, wSC@:WSC.Cz, Web: http :/'/WWw,WSC.CZ
Zástupce: Tomáš vrbický, jednatel
(dále v této smlouvě jen "Poskytovatel")

Klient:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 77211 Olomouc, IČO: 70885940, DIČ: neplátce
Banka: ČNB BRNO, číslo účtu: 17038881/0710
Tel.: 585 731 111, Fax: 585 731 293, Mobil: 724 206 301
E-mail: postmaster@hzsol.cz , http://www.hzsoLcz
Zástupce: plk. Ing. Alois Kosík, náměstek pro ekonomiku
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

uzavíraji tuto smlouvu
o zajištěni přístupu na sIť Internet, poskytování služby WSCnet:

A. Předmět smlouvy
1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran při zajištění přístupu do sítě Internet -

poskytnuti služby WSCnet pro Klienta ze strany Poskytovatele, a to za úplatu, jakož i za dalších podmínek,
které tato smlouva také upravuje.

2. Tato smlouva také upravuje sankce za porušení smluvních povinností, jakož j dohodu stran o řešeni sporŮ,
které ohledně této smlouvy, nebo závazkŮ z ni mohou v budoucnu mezi stranami vzniknout.

B. Použitá terminologie
1. Internet: mezinárodní počítačová sIť, která zahrnuje počítačové sItě na základě jednotného přenosu

datových paketŮ (jak je definován ve federálním zákoně o telekomunikacích USA 1997 - U.S. Act on
Telecommunications ' 1997).

2. WWW - Služba WoIrd-wide-web, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu
Internetu na adrese: http://www.w3.org/ nebo http://www.ripe.net/

3. Email - služba email, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na
adrese: http://www.w3.org/ nebo http://www.ripe.net/

4. FTP - služba File transfer protocol, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu
Internetu na adrese: http://www.w3.org/ nebo http://www.ripe.net/

5. Rádiovými vlnami se rozumí elektromagnetické vlny o kmitočtech od 9 KHz do 3 000 GHZ, jež se ŠIřI
prostorem bez jakéhokoli vedení.

6. připojením se rozumí fyzické a logické připojení zařízení k rozhraní veřejné nebo neveřejné sitě za
účelem využÍvání nebo poskytování služeb.

C. Práva a povinnosti Poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Klienta napojeni do Sítě Internet - poskytnutím služby WSCnet.
2. Rozsah poskytovaných služeb je kromě této smlouvy určen v souladu s všeobecnými obchodními

podmínkami a aktuálním ceníkem, které jsou součástí této smlouvy.
3. Poskytovatel se zavazuje vynaložit rozumnou míru úsilí k tomu, aby spojeni Klienta do sItě Internet nebylo

přerušeno (po navázání spojení na základě úkonu Klienta zŮstalo zachováno v závislosti na vŮli Klienta)
Poskytovatel neodpovídá za výpadek sItě Internet (vadu spojení) zpŮsobený na počítači, který není v jeho
vlastnictví (chyba u Klienta nebo u třetí osoby).

4. Poskytovatel se zavazuje začít s odstraňováním vady spojení, které nespadá pod výluku dle předchozího
odstavce nejpozději do 2 hodin od jejího zjištěni. je-li to možné, informuje Poskytovatel Klienta
bezprostředně po zjištěni příčiny vady spojení o jejím rozsahu a předpokládané době j'zjího odstranění, na
uvedené číslo mobilního telefonu klienta.



5. Poskytovatel se zavazuje monitorovat přístupnost do sItě Internet na své straně, a dále též na straně
Klienta. Přenášená data představujÍcÍ datový tok mohou být monitorována výlučně za účelem zajištěni
nepřetržitosti spojení (prevence vad), z dŮvodu správnosti účtování úplaty, a dále z dŮvodu, který je
výslovně povolen právním řádem Ceské republiky, tzn. v rozsahu nezbytném pro poskytování služby
(výkonu telekomunikačnÍ činnosti) dle § 84 zákona Č.151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně a
doplněni dalších zákonŮ (dále jen ZTel).

6. Poskytovatel se zavazuje dodržovat telekomunikačnI tajemství ve smyslu § 84 ZTel).
7. Poskytovatel zajistí zdarma přechod na nové verze ov|ádacího software (ovladače a firmware), a to po dobu

trvání této smlouvy.
8. Poskytovatel je oprávněn omezit Klientu přístup do SItě Internet, jestliže:

o Z dŮvodu údržby systému nebo odstranění vady spojení je takovéto omezeni nezbytně nutné, a to na
nezbytně nutnou dobu. Tato výluka musí být klientem odsouhlasena.

o Klient je vůči Poskytovateli v prodlení s plněním peněžitého nebo nepeněžitého závazku vyp|ývajÍcÍho z
této smlouvy, a to až do jeho uhrazení.

o Mezi Poskytovatelem a Klientem bylo zahájeno právni sporné řízeni o této smlouvě nebo závazku, který
z této smlouvy vyplývá.

D. Práva a povinnosti Klienta
1. Klient je povinen zajistit si na své náklady počítačové vybaveni, které je nutné pro přistup do sítě Internet,

a to výslovně včetně vysňací a přijhnaci techniky.
2. Klient je povinen zajistit si na své náklady software, který je nezbytně nutný pro provoz počítače

připojeného do sítě Internet, a to cestou |egá|nich licencí od autorů nebo poskytovatelŮ software (osob
oprávněných udělovat licence).

3. Klient je povinen hradit za přistup do sItě Internet Poskytovateli úplaty dohodnuté touto smlouvou.
4. Klient je povinen počínat si tak, aby neohrozil zájmy Poskytovatele nebo neomezil užIvánI služeb SItě

Internet jinými osobami, zejména se výslovně zavazuje:
o nerozesílat nevyžádané emailové zprávy (spamming)
o neporušovat te|ekomunikační tajemství u zpráv třetích osob
o neprovozovat a nepodporovat útoky na majetek nebo duševní vlastnictví třetích osob (hacking,

cracking)
5. Klient je oprávněn provádět sám konňgurace nebo rekonfigurace software nebo hardware nutného k plněni

této smlouvy, jen však s vědomím poskytovatele. ZpŮsobHi Klient porušením této povinnosti náklady nebo
Škodu, nese si sám své náklady a též náklady WSC na případné odstranění. Stejně nese Klient náklady na
odstranění vady sItě WSC, zpŮsobMi technickou závadu, která poskytne WSC nebo jiné třetí osoby, které
jsou s WSC ve vztahu obdobném jako Klient.

6. Klient je povinen umožnit Poskytovateli přístup k hardware v nezbytném rozsahu, a to zejména při instalaci,
reinstalaci, servisním zásahu apod. Porušení kterékoliv z těchto povinností je podstatným porušením
smlouvy.

E. Cena, forma úplaty, termíny
1. Poskytovatel a Klient se dohodli, že za zajištěni přístupu do sitě Internet uhradí Klient jednorázovou platbu

viz. Příloha A - Předávací protokol.
2. Poskytovatel a Klient se dále dohodli, že Klient bude hradit za zajištění přístupu a poskytnutí služeb

pravidelně měsíčně (měsIčnI poplatek), dle Přílohy B - Ceník služeb. K ceně se připočte 5% DPH.
3. připojení bude realizované rychlosti dle Přílohy C - Technické nastavení.
4. v případě, že bude přerušeno spojení Klienta do SItě Internet na dobu překračujÍcÍ souvisle 12 hodin,

poskytne poskytovatel klientu vratku adekvátní části měsičnIho poplatku.
5. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn změnit tuto smlouvu v odst. 2 tohoto článku

vyhlášením nového ceníku služeb, kterým nahradí dřívější verzi. Nový ceník a jeho obsah budou Klientu
sděleny nejméně 10 dnŮ předem. Klientu vzniká ke dni účinnosti nového ceníku služeb nárok na odstoupení
od této smlouvy, který ale musí být uplatněn nejpozději 7rný den po dni účinnosti ceníku, jinak toto právo
Klienta zaniká.

6. Klient hradí platby na základě daňového dokladu měsíčně pozadu, a to na účet Poskytovatele uvedený v
záhlaví této smlouvy.

F. Vlastnosti připojení klienta do SItě Internet
1. Přistup Klienta do sItě Internet bude zajištěn nás|edujÍcÍm zpŮsobem připojenI: bezdrátový přenos

radiovými vlnami mezi všesměrovou anténou Poskytovatele a směrovou anténou Klienta, který se
uskutečňuje na frekvenci 2,4 GHz, případně v pásmu 5 GHz.



G. Důvěrnost informací
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace o Poskytovateli, použitých postupech, třetích osobách

(klientech či obchodních partnerech Poskytovatele) jsou součásti obchodního tajemství. Poskytovatel má
povinnost mlčenlivosti a nezneužití pro sebe či pro třetí osobu.

2. Ustanovení předchozího odstavce se netýká informaci, které:
o byly výslovně určeny ke zveřejnění (např. texty, které mají být publikovány na webových stránkách)
o byly výslovně zpřístupněny a/nebo odtajněny Poskytovatelem nebo osobou, které se týkají
o byly již zveřejněny oprávněnou osobou (např. informace publikované v denním tisku, televizi atp.)

3. Smluvní strany se dohody, že Poskytovateli budou náležet nároky vzniklé v dŮsledku neka|osoutěžniho
jednání (dle § 44 a násl. zákona 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisŮ).

H. Součinnost stran

1. Poskytovatel se zavazuje udržovat dostupnou emailovou adresu: WSC@WSC,CZ.
2. Klient se zavazuje udržovat dostupnou emailovou adresu: DostrRasteľ"@hzso! c7
3. Poskytovate! se zavazuje udržovat si po dobu trvání této smlouvy na vlastní jméno a náklady svoje

připojeni do Internetu.

I. Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva výslovně ruší a nahrazuje všechna jejich předchozí ujednáni o

předmětu shodném nebo obdobném předmětu této smlouvy učiněná v jakékoliv formě.
3. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem jsou seznámeny a v

plném rozsahu rozumí textu, jakož i hospodářskému účelu sledovanému touto smlouvou. Smluvní strany
také prohlašuji, že tato smlouva není uzavíraná v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že tento
text odpovídá jejich pravé a svobodné vŮli touto listinou projevené.

j. Odkaz na obchodní podmínky,jejich změny
1. Součástí této smlouvy jsou dle vŮle smluvních stran výslovně všeobecné obchodní podmínky, které jsou

jako příloha Č.1 nedílnou součástí této smlouvy. Klient výslovně prohlašuje, že si je před podpisem této
smlouvy přečetl, pochopil jejich obsah a souhlasI s ním.

2. Součástí této smlouvy je dále ceník služeb Poskytovatele pro službu WSCnet ze dne 1. ledna 2002 , který
jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3 Ceník služeb může být prŮběžně aktualizován Platnost aktual'zace mus' být p'semně potvrzena oběma
sm|uvnímj stranami jinak je považována za neplatnou.

K. Rozhodčí doložka
1. Pro případ, že se spory či nesrovnalosti z této smlouvy a v souvislosti s ní nepodaří přes veškeré vynaložené

úsilí smluvních stran vyřešit smírnou cestou, sjednávají tyto použiti rozhodčího řízeni dle zákona č.
216/1994 Sb , o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích náiezů, namísto řIzení soudního Smluvn' strany
sjednávají, že řešení sporŮ a nárokŮ uplatni u stálého Rozhodč'ho soudu př' Hospodářské komoře ČR a
Agrárni komoře ČR v Praze, a že se podrobí procesním pravidlŮm tohoto rozhodčího soudu, jakož i jeho
rozhodnutí a zavazují se toto rozhodnutí bez odkladu vykonat.

L. Společná a závěrečná ustanovení

1. Splnění povinností ňskálního nebo parafískálnIho charakteru je věcí smluvních stran, tzn. každá strana je
povinna k takovým ohlášením, podáním, přiznáním atp., jak vyžaduje právní řád České republiky.

2. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by jejich obchodně závazkový vztah založený touto smlouvou
neměl být podřízen pŮsobnosti zákona Č.513/1991 Sb., Obchodnímu zákoníku, že na základě své svobodné
a jednoznačné vŮle tento právni vztah podřizují pŮsobnosti Obchodního zákoníku na základě jeho
ustanoveni § 262, tzn. nestanoví-li tato smlouva jinak řídí se práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

3. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž Klient i Poskytovatel (WST) obdrží po jednom.
4. Smluvní strany se zavazuji, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou smluvní stranu o změnách

svých kontaktních údajŮ (te|./fax/e-mai|/doručovacÍ adresa/banka/čís|o účtu). Kontaktní Udaje platné ke dni
podpisu této smlouvy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva výslovně ruší a nahrazuje všechna jejich předchozí ujednání o
předmětu shodném nebo obdobném předmětu této smlouvy učiněná v jakékoliv formě.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem jsou seznámeny a v
plném rozsahu rozumí textu, jakož j hospodářskému účelu sledovanému touto smlouvou. Smluvní strany



také prohlašujI, že tato smlouva není uzavíraná v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že tento
text odpovídá jejich pravé a svobodné vŮli touto listinou projevené.

Za Poskytovatele dne 1.1.2002 v Přerově
Tomáš vrbický, jednatel
WinSoft Company, spol. s r.o.

Za Klienta dne 1.1.2002 v Olo

plk. Ing Alois Kosík
náměstek pro ekonomiku



t

Příloha č. 1

Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti
\NinSoft Company, spol s r.o.

pro poskytováni služby WSCnet
(dále jen ,,WSC" nebo ,,Poskytovatel")

A. Preambule
1. Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti WinSoft Company, s r.o. pro poskytováni služby

WSCnet upravuji vztah mezi obchodní společnostI WinSoft Company, S r.o. a Uživatelem služby WSCnet.
Tyto obchodní podmínky jsou vydány na základě Generálního povolení CTÚ č. GP-22/1999, na poskytovárň
telekomunikačních služeb zprostředkování přístupu k telekomunikační sÍti Internet, a dále Generálního
povoleni ČTÚ č. GP-01/1994, pro provozováni vysňacích stanic pro širokopásmový přenos dat na principu
rozprostřeného spektra.

B. Definice pojmů
2. Internet: mezinárodní počítačová sIť, která zahrnuje počítačové sItě na základě jednotného přenosu

datových paketŮ (jak je definován ve federálním zákoně o telekomunjkacich USA 1997 U.S. Act on
Telecommunications '1997).

3. WWW - Služba World-Wide-Web, jedna ze základních služeb Internetu, jak je popsána ve standartu
Internetu na adrese: htty/7\'mw.w3.org,/ nebo httE!:j'/www ripe r}et,/

4. E-Mail - služba e-mail, jedna ze základ"ních sluĽeb Internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na
adrese' http' /'/WW\a/ W3 org/: nebo httµ://www.ripe.net/

5. FTP - služba File Transfer Protocol, jedna ze základních služeb internetu, jedna ze základních služeb
Internetu, jak je popsána ve standartu Internetu na adrese: rm;L/www w3 org/ nebo http L"www riůe.net/

6. Rádiovými vlnami se rozumí elektromagnetické vlny o kmitočtech od 9 KHz do 3 000 GHz, jež se ŠIři
prostorem bez jakéhokoli vedeni.

7. připojením se rozumí fýzické a logické připojeni zařIzenI k rozhraní veřejné nebo neveřejné sItě za účelem
využÍvání nebo poskytování služeb.

8. Uživatel - fyzická nebo právnická osoba, která přístupuje na Internet pomoci Služby.
9. Smlouva - Smlouva mezi WSC a Uživatelem, která upravuje smluvní režim, který se vztahuje na Službu.
10. ,,Služba WSCnet", ,,WSCnet", ,,Služba" se rozumí služba, která Uživateli zajistí:

o přistup (připojeni) do sItě Internet pomocí vysňacího l přijímacIho zařIzenI rádiových vln, tzn. bez přímého
napojeni kabelem mezi počítačem WSC a počítačem Uživatele, pracujÍcÍho v rámci frekvencí povolených
výše uvedeným Generálním povolením ČTÚ GP-01/1994

o zajištění možnosti užívánÍ služby World-Wide-Web
o zajištění možnosti užÍváni sluŽby Email
o zajištění možnosti užIvánI sluŽby FTP (File-Transfer-Protocol)
o zajištění možnosti užIvánI služby POP3 a SMTP

C. Práva a povinnosti WSC
11. WSC před zahájením poskytováni služeb zajisti provedení měření sIly elektromagnetického pole v místě,

kde má být dle dispozice Uživatele umístěná anténa pro přenos datového signálu, a to s odbornou péčí.
Pokud bude intenzita elektromagnetického pole nižší než je intenzita potřebná k zajištění spojení nebo na
základě měření nebude provedení připojeni Uživateli doporučeno, je Poskytovatel oprávněn účtovat
Uživateli pouze paušální poplatek.

12. WSC je povinen zajistit po dobu trvání smluvního vztahu připojeni Uživatele do sItě Internet, a to přenosem
rádiových vln ve volné části spektra mezi všesměrovou vysňací a přijknací jednotkou WSC a směrovou
vysňaci a přijhnaci jednotkou Uživatele

13. Dohodnou-li se Poskytovatel s Uživatelem na smlouvě o poskytnutí sluŽby WSCnet, provede Poskytovatel
instalaci nezbytného hardware do počítače Uživatele, stejně jako instalaci antény pro příjem a vysňáni
datového signálu a propojení koaxiálním kabelem mezi anténou a počítačem (dále jen instalovaný
hardware). Uživatel hradí cenu instalovaného hardware, Poskytovatel pak hradí další náklady (náklady na
práci).

14 Poskytovatel je oprávněn neprovést plněni dle dvou předchozích odstavcŮ dřive, dokud mu nebude ze
strany budoucího Uživatele písemně prokázáno, že vlastník objektu, na kterém má být anténa umístěna,
nemá námitek proti její instalaci, nebo že příslušné užÍvacÍ právo bylo již získáno (písemným prohlášením
vlastníka, písemnou nájemní smlouvou etc). Obdobně se předchozí věty vztahují i na koaxiálnI kabely a jiné
vodiče nezbytné k instalaci systému.

15. Poskytovatel se zavazuje evidovat datový prŮtok (objem přenesených dat), a to z dŮvodu správného
účtování poskytované služby Poskytovatel má právo monitorovat neadresně datový prŮtok z dŮvodu
zajištěni funkčnosti poskytované služby.



16. Poskytovatel je povinen dodržovat telekomunikačnÍ tajemství, tj. zejména není oprávněn provádět při
monitorování dle předchozího odstavce zkoumání obsahu přenášených dat, není-li k tomu oprávněn na
základě svolení Uživatele.

17. Poskytovatel je oprávněn přijmout nezbytná opatření k tomu, aby nedocházelo ke zneužÍvání SItě Internet,
zejména je pak oprávněn odepřít doručení spammové e-mailové zprávy kterýmkoliv směrem. Při rozlišenÍ
charakteru zprávy je Poskytovatel povinen jednat s náležitou péčí.

18. Poskytovatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu o poskytnuti služby WSCnet s osobou:
o se kterou byla již dřive obdobná smlouva ukončena z dŮvodu neplnění závazkŮ
o u které není na navržené lokalitě zajištěna potřebná homogenita elektromagnetického pole, která je nutná

k navázání bezproblémového datového spojení
19. Poskytovatel v žádném případě neodpovídá za obsah dat a informací, které jsou prostřednictvím služby

WSCnet šířeny Uživatelem do sItě Internet.

D. Práva a povinnosti Uživatele

20. Uživatel je povinen dodržovat Smlouvu, tyto Všeobecné obchodní podmínky, aplikovatelná ustanoveni
všeobecně závazných právních přepisŮ.

21. Uživatel je povinen počínat si tak, aby nedocházelo vědomě či nevědomě k šIřenI nevyžádaných informací
nebo zpráv (zejména e-mailem) - spamming. Úmyslné porušeni této povinnosti je podstatným porušením
této smlouvy a může být dŮvodem k odstoupení od smlouvy ze strany WSC.

22. Uživatel je odpovědný za veškeré právní úkony, které na Internetu nebo prostřednictvím Internetu učiní.
WSC nenese žádnou odpovědnost za počínání Uživatele.

23. Uživatel odpovídá za škodu, kterou zpŮsobí porušením právní povinnosti vůči třetí osobě.
24. Uživatel je povinen vzÍt na vědomí, že data zpřístupněná na Internetu mohou být dosažitelná ze

kteréhokoliv místa na Zemi (tzn. za pouŽití příslušných technologii ve kterémkoliv Státě), a dále též
v blízkém kosmickém prostoru. Uživatel je proto povinen, a to zejména při vlastních webových
prezentacích, vyvinout rozumnou míru úsilí k tomu, aby jím vystavené prezentace obsahovaly upozornění,
na základě kterého může třetí osoba zvážit miru rizika ,,nelegálnosti" vyžadovaných informaci Uživatel si je
vědom, že některé kultury jsou založeny na jiných základech než je obecná kultura v ČR, a proto si bude
zvlášť pečlivě počínat v otázkách prezentací zahrnujÍcÍch náboženské ,přesvědčení nebo názor, otázky
týkajÍcÍ se zbraní a zbraňových sýstémů, otázky sexuality a jejich projevu, otázky užÍváni omamných látek
atp.

25. Uživatel se také zavazuje, Že vlastním jednáním nevnikne do počítačového systému jiné osoby překonáním
softwarových nebo hardwarových prostředkŮ.

26. Uživatel nebude provádět ani podporovat šíření ne|egá|ních předmětŮ duševního vlastnictví.
27. Není-li ve Smlouvě ujednáno jinak, je Uživatel oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s jednoměsičnÍ

výpovědní lhŮtou, která počne běžet od prvního dne kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, v
němž byla výpověď' doručena WSC. Uživatel je povinen uhradit své závazky do posledního dne takto určené
lhŮty. Do ukončeni této lhŮty je Uživatel oprávněn čerpat služby poskytované mu dle Smlouvy ze strany
WSC.

E. Ceník a platební podmínky
28. Cena za poskytováni služeb WSCnet se řídI smluvně dle dohody stran v souladu s cenami uvedenými

v příloze č. 2 smlouvy .
29. Při instalaci se hradí instalační poplatek (zahrnujícI cenu instalovaného hardware), nebude-li mezi stranami

dohodnuto jinak.
30. Po instalaci se hradí pravidelné měsIčnI platby, a to v závislosti na objemu dat a rozsahu užívaných služeb

WSCnet.
31. Při prodlení s placením za plněni poskytnutá na základě Smlouvy se hradí smluvní pokuta ve výši 2%

z měsíčného poplatku za každý započatý týden prodlení.
32. Vznikne-li Poskytovateli nárok na smluvní pokutu dle předchozího odstavce, je Poskytovatel oprávněn

odepřít plněni poskytování připojení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
33. Uzavřeni smloůvY s fýzickou osobou, která nemá na území ČR trvalý pobyt nebo s právnickou osobou, která

nemá na území CR svoje sídlo, může být podmíněno složením vratné zálohy ve výši dle platného Ceníku
služeb WSCnet, a to na celou dobu trvání smluvního vztahu dle Smlouvy.

F. Vady služeb WSCnet
34. Za vadu WSCnet se považuje nemožnost spojení nebo nemožnost navázání spojení bez zavinění Uživatele.

Další specifikace vad může být obsažena ve Smlouvě.
35. Uživatel je povinen každou vadu nahlásit na kontaktní čísla nebo adresy uvedené ve Smlouvě.
36. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do 2 hodin poté, kdy ji zjistil. v případě, že si

odstranění vady vyžádá servisní zásah přímo u Uživatele, považuje se zahájení odstraňování vady oznámení
navrhujÍcÍ termín k odstranění.

37. Uživatel je povinen strpět servisní zákrok nutný k odstraněni vady, zejména je povinen zajistit přistup
k instalovanému hardware v navržený nebo dohodnutý termín. Pokud Uživatel servisní zákrok neumožni, je
Poskytovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.



G. Obsah sItě Internet
38. Poskytovatel neodpovídá za obsah dat sItě Internet, ledaže jde o e-mailové zprávy odeslané

Poskytovatelem Uživateli nebo informace přímo uvedené na adrese httpj,//www.wsc.cz/.
39. DŮvěrnost informací - veškeré informace o Uživateli jsou pro WSC důvěrné, není-li těmito podmínkami,

Smlouvou nebo zákonem dohodnuto nebo stanoveno jinak.
40. Veškeré informace o WSC a použitých systémech jsou dŮvěrné, s výjimkou informaci zveřejněných wsc

adresně Uživateli nebo třetí osobě a označené jako veřejné nebo neadresně na Internetu nebo v jiných
komunikačních mediích.

41. TelekomunikačnI tajemství - WSC bude dodržovat při výkonu své činnosti telekomunikačnI tajemství podle
zákona 151/2000 Sb., o telekomunikacIch.

42. výluky ze závazku mlčenlivosti jsou uvedeny ve výše citovaném zákoně, a dále jsou obsaženy v těchto
všeobecných obchodních podmínkách nebo ve Smlouvě.

43. Reference: Poskytovatel je oprávněn uvádět Uživatele ve svém seznamu referencí. Poskytovatel je
oprávněn uvádět zahájení poskytováni služeb, datum ukončeni smluvního vztahu. Poskytovatel je oprávněn
uvádět ve svém referenčním seznamu nebo pro účely své prezentace i počty uživateiů rozdělené do
jednotlivých skupin s uvedením časového údaje (den vyhotoveni). jmenný seznam může být přístupný
v sIdle nebo provozovně Poskytovatele k nahlédnuti třetím osobám.

H. Hardware a software, nehmotné statky
44. Uživatel je povinen zajistit si na svoje náklady hardware - osobní počítač třídy PC nejméně této minimální

konfigurace: 486SX 33Mhz, 8MB RAM, 110MB HDD
45. Uživatel je povinen zajistit si na svoje náklady nejméně tento software a provést jeho instalaci: Operační

systém Microsoft Windows® 9x nebo Microsoft Windows® NT 4.0 a vyšší, Red Hat Linux, SuSe, SlackWare.

I. Společná a závěrečná ustanovení
46. Smluvní strany pro případ, že se jejich závazkový právni vztah neřIdi zákonem 513/1991 Sb., Obchodním

zákoníkem, v.z.p.p. tímto sjednávají dohodu podle ust. § 262 zákona 513/1991 Sb., o volbě zákona a
souhlasí, aby se jejich právni vztah založený smlouvou o poskytnuti služeb WSCnet podřídil tomuto
právnímu předpisu.

47. Rozhodčí doložka: Pro případ, že se spory či nesrovnalosti ze smlouvy o poskytování služeb WSCnet, těchto
obchodních podmínek a v souvislosti se smlouvou a/nebo s obchodními podmínkami nepodaří přes veškeré
vynaložené úsilí smluvních stran vyřešit smírnou cestou, sjednávají tyto použití rozhodčího řIzení dle zákona
č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řIzeni a výkonu rozhodčích náiezů, namísto řIzeni soudního. Smluvní strany
sjednávají, že řešení sporŮ a nárokŮ uplatní u stálého Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a
Agrární komoře ČR v Praze, a že se podrobí procesním pravidlŮm tohoto rozhodčího soudu, jakož i jeho
rozhodnuti a zavazují se toto rozhodnuti bez odkladu vykonat. Návrhy na zahájení řIzení budou uplatněny u
toho mIstního sudiště Rozhodčího soudu, do jehož územní pŮsobnosti bude spor spadat dle procesních
pravidel. Pokud bude takto možno vybrat z vÍce sudišť, bude návrh uplatněn a spor projednán u toho
sudiště, které je nejblíže sÍdlu Poskytovatele.

48. Poskytovatel je oprávněn vydat nové obchodní podmínky, které nahradí stávajIcI verzi. Vydáni nových
obchodních podmínek bude sděleno písemnou formou Uživateli, a to nejméně 15 dnŮ předem. Pokud
Uživatel nebude souhlasit s použitím nově vydaných obchodních podmínek a jeho závazkový vztah
s Poskytovatelem, je oprávněn písemným oznámením odeslaným doporučeně nejpozději den před účinnosti
nově vydaných obchodních podmínek odstoupit od smlouvy. Uživatel je však povinen uhradit všechny
úplaty za plněni, které od Poskytovatele obdržel před odstoupením od smlouvy.

49. Upozornění:
Windows® je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Inc.
Linux je registrovaná ochranná známka Linus Torvalds.
Red Hat Linux je registrovaná ochranná známka společnosti Red Hat, Inc.
http://wwwNv3.orci,' - domovská stránka World Wide Web Consorcium
http://wwvď.ripe.rlet/' - domovská stránka RIPE Network Coordination Centre
http://'www.wsc.cz/ - domovská stránka společnosti WinSoft Company, spol. s

V Oskavě dne 1. ledna 2002
Tomáš vrbický, jednatel WinSoft Company, s.r.o.

Provozovatel bezdrátové sItě WSCnet
WinSoft Company, Spo|. s r.o., Oskava 72, 788 01 Oskava, Tel.:
IČO: 25855441, DIC: 398-25855441 E-mail:
Oddíl C, vložka 22279 WWW: http://www.wsc



Příloha 2 - ceník služby

Ceník služby WSCnet platný od 01.01.2002 pro ČR-Hasičský
záchranný sbor Olomouckého kraje

Rychlost vyhrazeného připojeni do internetu: 384kbit/s

Připojení o rychlosti 384kbit/s je sdíleno společně připojenými lokalitami, uvedenými níže:

připojené lokality:

Krajské ředitelství HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, Olomouc
Škohcí středisko HZS Olomouckého kraje, Libušina ulice, Olomouc
Požární stanice Šternberk, nám. gen. Svobody 6, Šternberk
Požární stanice Litovel, nám. Svobody 821, Litovel
Požární stanice Uničov, Šumperská 941, Uničov

V rámci služby WSCnet jsou poskytnuty přenosové kapacity pro VPN spoje mezi Krajským
ředitelstvím HZS Olomouckého kraje a každou další z uvedených lokalit, každá o rychlosti 128kbit/s.

Služba WSCnet zahrnuje:

Služba FTP serveru na prostředcích poskytovatele
WebHosting na serveru umístěný na páteřní síti poskytovatele
DNS server na prostředcích poskytovatele

Cena za službu WSCnet byla stanovena na částku 19.990,- KČ bez DPH 5%, tj. 20895,- KČ s DPH
měsíčně.

Další služby a práce poskytovatele uživateli jsou sjednávány individuelně na základě nabídky
poskytovatele a písemné objednávky uživatele.

"

P Klient

Hasičský záchranný sbor'
Olomouckého kraje :

iM.:'

,d, 2 7 -l?- 2002
č.j:

postupuji'
k vyřízení-k ovihnci-na vědomi



Příloha 2 - ceník služby

Ceník služby WSCnet platný od 01.05.2002 pro ČR-Hasičský
záchranný sbor Olomouckého kraje

Rychlost vyhrazeného připojení do internetu: 512kbit/s

připojení o rychlosti 512kbit/s je sdíleno společně připojenými lokalitami, uvedenými níže:

připojené lokality:

Krajské ředitelství HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, Olomouc
Škohci středisko HZS Olomouckého kraje, Libušina ulice, Olomouc
Požární stanice Šternberk, nám. gen. Svobody 6, Šternberk
Požární stanice Litovel, nám. Svobody 821, Litovel
Požární stanice Uničov, Šumperská 941, Uničov
Územní odbor prostějov, Wolkerova 6, prostějov
Územní odbor Přerov, Šířava 25, Přerov

V rámci služby WSCnet jsou poskytnuty přenosové kapacity pro VPN spoje mezi Krajským
ředitelstvím HZS Olomouckého kraje a každou další z uvedených lokalit, každá o rychlosti 256kbit/s.

Služba WSCnet zahrnuje:

Služba FTP serveru na prostředcích poskytovatele
WebHosting na serveru umístěný na páteřní síti poskytovatele
ENS server ria prost'edcíc^ pcskytovatcle

,

Cena za službu WSCnet byla stanovena na částku 24.990,- Kč bez DPH 5%, tj. 26239,50 Kč s DPH
měsíčně.

Další služby a práce poskytovatele uživateli jsou sjednávány individuelně na základě nabídky
poskytovatele a písemné objednávky uživatele.



Příloha 2 - ceník služby

Ceník služby WSCnet platný od 01.01.2004
pro Českou republiku -Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Rychlost vyhrazeného připojení do internetu: 512 kbit/s

Připojení o rychlosti 5 12kbit/s je sdíleno společně připojenými lokalitami, uvedenými níže:

připojené lokality:

Krajské ředitelství HZS Olomouckého kraje,Schweitzerova 91, Olomouc
Školící středisko HZS Olomouckého kraje, Libušina ulice, Olomouc
Požární stanice Štemberk, nám. gen. Svobody 6, Štemberk
Požární stanice Litovel, nám. Svobody 821, Litovel
Požární stanice Uničov, Šumperská 941, Uničov
Územní odbor prostějov, Wolkerova 6, prostějov
Územní odbor Přerov, Šířava 25, Přerov
Požární stanice Kojetín, Kroměřížská 202,Kojetín
Požární stanice Lipník nad Bečvou, Mánesova 1347, Lipník nad Bečvou
Požární stanice Šumperk, Nemocniční 7, Šumperk
Požární stanice Zábřeh, Zahradní 7, Zábřeh

HaSlČSky
O]omouckéhc kra,k

'

D'& 1 J -m-
čj: l

W,,- .... ..P°stupuii'... tm ."4' k lS
k WňZenl:k

i/ědornl ,'-. .

V rámci služby WSCnet jsou poskytnuty přenosové kapacity pro VPN spoje mezi Krajským
ředitelství HZS Olomouckého kraje a každou další z uvedených lokalit, každá o rychlosti 256kbit/s.

Služba WSCnet zahrnuje:

Služba FTP servem na prostředcích poskytovatele
WebHosting na serveru umístěný na páteřní síti poskytovatele
DNS server na prostředcích poskytovatele

Cena za službu WSCnet byla stanovena na částku 24 990,-- KČ bez DPH 22%, tj. 30 488,-- KČ s DPH
měsíčně.

Další služby a práce poskytovatele uživateli jsou sjednány individuálně na základě nabídky
poskytovatele a písemné objednávky uživatele.



č.j.: HSOL-.....,........./2020

Dodatek č. l
ke smlouvě o zajištění přístupu na sít' Internet,

poskytování služby WSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company, spol. s r.o.
Sídlo: Oskava 72. 788 01 Oskava, IČO: 25 85 54 41, DIČ: 398-25855441
Zapsán: oddíl C, vložka 22279
Banka: eBanka a.s. , číslo účtu: 285564001/2400
Tel.: , 44
E-mail: , Web: littµ//www.wsc.cz
Zástupce: Petr vrbický, jednatel
(dále v této smlouvě jen ,,Poskytovatel")

a

Klient:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 l l Olomouc, IČO. 70885940, DIČ: neplátce
Banka: ČNB Brno, číslo účtu: 17038881/0710
Tel.: 585 731 Ill, Fax : 585 731 293, Mobil: 724 206 301
E-mail: postmaster(či)hzsol.cz, http://wu'w.hzsol.cz.
Zástupce: plk.ing. Alois Kosík, náměstek pro ekonomiku
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. l ke smlouvě:

l. Zajištění nezávislého propojení lokalit:

Územní odbor prostějov, Wolkerova 6, prostějov
a
krajské ředitelství HZS Olomouckého kaje, Schweitzerova 91, Olomouc

s těmito parametry:

- rychlost propojení 2Mbity/s, zaručená QOS min, 1Mbit/s
- radiová trasa bude zálohovaná proti výpadkům elektrické energie na dobu 6hodin
- radiová trasa bud monitorována providerem a výpadky hlášeny (zákazníkovi)
- řešení výpadku dle stávající smlouvy

l



Připojení bude zakončeno na straně zákazníka na obou lokalitách rozhraním ethemet min.
10Nlbit, připojovací zařízení ve vlastnictví providera, HZS poskytuje prostor a energii.

2. Cenové ujednání

Zřizovací poplatek bude činit 25 000,-- KČ+ DPH na každé uvedené lokalitě, celkem tedy
50 000,-- Kč + DPH.

Měsíční poplatek za provoz propojení bude činit 5 000,-- KČ + DPH.

Zřizovací poplatek bude klientem uhrazen po instalaci zařízení na základě samostatné
faktury.

Měsíční poplatek za provoz propojení bude 5 000,-- KČ + DPH. O tuto částku bude navýšena
cena za službu WSCnet, která je klientovi fakturovaná dle přílohy č. 2 - ceník služby. Takto
zvýšená částka bude fakturována s úČinností od 1.6.2004.

3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Olomouci dne: S: z^i'7ýľ

poskytovatel klient

2



č.j.: hsol-.C2.¶:.!./2020

Dodatek č. 2
ke smlouvě o zajištění přístupu na sít' Internet,

poskytování sluŽby WSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company, spol. s r.o.
Sídlo: Oskava 72. 788 01 Oskava, IČO: 25 85 54 41, DIČ: 398-25855441
Zapsán: oddíl C, vložka 22279
Banka: eBanka a.s. , číslo účtu: 285564001/2400
Tel.: +420 608 ll 55 33, 44

, Web: http://www.wsc.cz
Zástupce: Tomáš vrbický, jednatel
(dále v této smlouvě jen ,,Poskytovatel")

a

Klient:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, IČO. 70885940, DIČ: neplátce
Banka: ČNB Brno, číslo účtu: 17038881/0710
Tel.: 585 731 Ill, Fax : 585 731 293, Mobil: 724 206 301
E-mail: postmaster@,hzsol.cz, http://www.hzsol.cz.
Zástupce: plk.ing. Alois Kosík, náměstek pro ekonomiku
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě:

l. V článku E. Cena, forma úplaty ,termíny v bodě 2. se poslední věta ruší a nahrazuje se
tímto textem. K ceně se připočte DPH v zákonem stanovené výši.

2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1.5.2004.

V Olomouci dne : 30.4.2004

kl



č.j.: HSOL-.':'. ':'::i':::.:' ,12020

Dodatek č. 3
ke smlouvě o zajištění přístupu na sít' Internet,

poskytování sluŽby WSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company, spol. s r.o.
Sídlo: Oskava 72. 788 01 Oskava, IČO: 25 85 54 41, DIČ: CZ-25855441
Zapsán: oddíl C, vložka 22279
Banka: eBanka a.s. , číslo účtu: 285564001/2400
Tel.: +420 608 ll 55 33, 44

, Web: http://www.wsc.cz
Zástupce: Tomáš vrbický, jednatel
(dále v této smlouvě jen ,,Poskytovatel")

a

Klient:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 l l Olomouc, IČO. 70885940, DIČ: neplátce
Banka: ČNB Brno, číslo účtu: 17038881/0710
Tel.: 585 731 Ill, Fax : 585 731 293, Mobil: 724 206 301
E-mail: postlnaster@,l1zsol.cz, http://www.hzsol.cz.
Zástupce: plk.ing. Alois Kosík, náměstek pro ekonomiku
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 3 ke smlouvě:

l.
a) rychlost vyhrazeného připojení k internetu se zvyšuje z 5 12kbit/s na 1Mbit/s
jednorázový zřizovací poplatek za zvýšení rychlosti dle bodu a) činí 10.000,- KČ + DPH
v zákonem stanovené výši .

b) přenosová kapacita pro VPN spoj mezi Krajským ředitelstvím HZS Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, Olomouc a Územním odborem Přerov, Šířava 25, Přerov se navyšuje z 256kbit/s
na rychlost 5 12kbit/s. jednorázový zřizovací poplatek za zvýšení rychlosti dle bodu b) činí 10.000,-
KČ + DPH v zákonem stanovené výši.

c) přenosová kapacita pro VPN spoj mezi Krajskýin ředitelstvím HZS Olomouckého kraje,
Schweitzerova 91, Olomouc a Územním odborem Sever, požární stanicí Šumperk, Nemocniční
7, Šumperk se navyšuje z rychlosti 256kbit/s na rychlost 5 12kbit/s. Jednorázový zřizovací poplatek za
zvýšení rychlosti dle bodu C) činí 10.000,-KČ + DPH v zákonem stanovené výši.

Ke zvýšeni rychlostí dojde nejpozději k 01.12.2004. Jednorázové poplatky za zvýšení
rychlosti budou klientem uhrazeny po provedeném zvýšení rychlosti na základě samostatně
vystavené faktury.

l



2. Měsíční poplatky za provoz se nemění.

3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Olomouci dn,, q (Ĺ o&OY

2



r' :': D.. č.j.: HSOL- 12020

Dodatek č. 4
ke smlouvě o zajištění přístupu na sít' Internet',

poskytování sluŽby VVSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company, s. r.o.
Sídlo: Ladova 389/10, 772 00 Olomouc, IČO: 25 85 54 41, DIČ: CZ25855441
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22279
Bankovní spojení: eBanka a.s. , číslo účtu: 285564001/2400
Tel.: , 44

, Web: http://www.wsc.cz
Zastoupený: Tomášem Vrbickým, jednatelem
(dále v této smlouvě jen ,,Poskytovatel")

a

Klient:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, IČO 70885940, DIČ: CZ70885940 osoba
identifikovaná k dani
Bankovní spojení : ČNB Brno, číslo účtu: 1703 8881/0710
Tel.: 950 770 011, Fax : 950 770 DOl
E-mail: postn]aster(ahzsol.cz, http://www.hzsol.cz.
Zastoupená: : plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě:

l. Příloha č. 2 - ,,ceník služby" ve znění pozdějších dodatků se ruší a nahrazuje se novou
přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Doplňuje se ,,čI.L" . Doručování, přičemž stávající ,,či.l" Společná a závěrečná
ustanovení se nově označuje ,, ČI. M.":

,,L. DoruČování
l. Doklady budou zasílány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy.
2. Smluvní strany se zavazují, že budou bez zbytečného odkladu informovat druhou stranu o

změnách svých kontaktních údajů (tel., fax, e-mail, adresa doručení apod.).
3. Nebyla-li strana, které iná být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku

v místě provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu
se zvyklostmi o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od
uložení, poslední den této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení
nedozvěděl.

4. Odepřel-li adresát bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo
odepřeno.

l



!/ "" "" \¶

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou
schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust.
zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve
znění pozdějších předpisů."

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.8.2010.

t

2



/'/

Příloha 2 - ceník služby

Ceník služby WSCnet platný od 01.08.2010
pro Českou republiku - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Připojené lokality a přenosové kapacity zajišt'ované poskytovatelem pro klienta:

VPN spoj 10/10 Mbit/s PS prostějov - Krajské ředitelství HZS Olomouc - optika mezi RCO
OL a GALA PV
VPN spoj 10/10 Mbit/s PS Šumperk - Krajské ředitelství HZS Olomouc- optika mezi RCO
OL a Fibichova Su
Požární stanice Šumperk, Nemocniční 7, 3/3 Mbit/s
Požární stanice Zábřeh, Zahradní 5, 2/2 Mbit/s
Požární stanice Litovel, nám. Svobody 821, 2/2 Mbit/s
Požární stanice Šternberk, nám. gen. Svobody 6, 2/2 Mbit/s
Požární stanice Uničov, J.z Poděbrad, 1450, 2/2 Mbit/s
Požární stanice Přerov, Šířava 25, 3/3 Mbit/s
Požární stanice Lipník nad Bečvou , Mánesova 1347, 2/2 Mbit/s
Požární stanice Kojetín, Kroměřížská 202, 2/2 Mbit/s
Požární stanice prostějov, Wolkerova 6 3/3 Mbit/s
Krajské ředitelství HZS Olomouckého kraje - záloha mikrovlnný spoj 3/3 Mbit/s
Olomouc budova RCO, vstup do routeru HZSOL 20/20 Mbit/s

Služba WSCnet zahrnuje:

Služba FTP serveru na prostředcích poskytovatele
WebHosting na serveru umístěný na páteřní síty poskytovatele
DNS server ma prostředcích poskytovatele

Cena za službu WCSnet byla stanovena částkou 29 990,00 KČ bez DPH. K uvedené ceně
bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného
plnění.

Další služby a práce poskytovatele klientovi jsou sjednány individuálně na základě nabídky
poskytovatle a písemné objednávky klienta.

V Olomouci dne 30.7.2010

k

f
3



'l

č.j.: HsoL-Ámí./2020

Dodatek č. 5
Ke smlouvě o zajištění přístupu na sÍt' Internet,

Poskytování služby WSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company s.r.o.

Sídlo: Ladova 389/10, 779 00 Olomouc, lČ: 25855441, DIČ: CZ25855441
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22279
Bankovnispojenŕ Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 285564001/2400
Mobil:
E-mail: , http://www.wsc.cz
Zastoupený: Petrem vrbickým, jednatelem
(dále v této smlouvě jen ,, Poskytovatel")

a

Klient:
Česká Republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, lČ: 70885940, DIČ: CZ70885940 osoba identifikovaná

k dani
Bankovníspojenh ČNB Brno, číslo účtu: 17038881/0710
Tel.: 950 770 011
Fax: 950 770 001
E-mail: , http://www.hzsol.cz
zastoupený: plk. Ing. Karlem Kolaříkem, ředitelem
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 5 ke smlouvě o zajištěni přístupu na internet:

l) Příloha č. 2 -,,ceník služby" ve znění pozdějších dodatků se rušia nahrazuje se novou přIlohou Č. 2, která je
nedIlnou součástitohoto dodatku.

2) Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4) Dodatek nabývá splatnosti a účinnosti dnem 1.10.2013

V Olomouci dne 23.9.2013

P



Příloha 2 - ceník služby
Ceník služby WSCnet platný od 1.10.2013

Pro Českou Republiku - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

připojené lokality a přenosové kapacity zajišťované poskytovatelem pro klienta:

VPN spoj 10/10 Mbit/s PS prostějov - Krajské ředitelství HZS Olomouc - optika mezi RCO OL a GALA PV
VPN spoj 10/10 Mbit/s PS Šumperk - Krajské ředitelství HZS Olomouc - optika mezi RCO OL a Fibichova Su

Požární stanice Šumperk, Nemocniční 7 pásmo 3,5 GHz, 3/3 Mbit/s
Požárnistanice Zábřeh, Zahradní 5 pásmo 3,5 GHz,2/2 Mbit/s
Požární stanice Litovel, nám. Svobody 821 7/3 Mbit/s
Požárn' stan'ce Šternberk, nám. Gen. Svobody 6 7/3 Mbit/s
Požární stanice Uničov, j. z Poděbrad 1450 7/3 Mbit/s
Požární stanice Přerov, ŠIřava 25 15/15 Mbit/s
Požární stanice Lipník nad Bečvou, Mánesova 1347 5/5 Mbit/s
Požární stanice Kojetín, Kroměřížská 202 5/5 Mbit/s
Požární stanice prostějov, Wolkerova 6 7/3 Mbit/s
Krajské ředitelství HZS Olomouckého kraje - záloha mikrovlnný spoj 7/3 Mbit/s
Olomouc budova RCO, vstup do routeru HZSOL 50/50 Mbit/s

Služba WSCnet zahrnuje:

Služba FTP serveru na prostředcích poskytovatele.
WebHosting na serveru umístěný na páteřní síti poskytovatele
DNS server na prostředcích poskytovatele.

Cena za službu WSCnet byla stanovena Částkou 29.990,-KČ bez DPH. K uvedené ceně bude připočteno DPH ve výši dle
právních prostředků platných v době uskutečněni zdanitelného plněni.

Další služby a práce poskytovatele klientovi jsou sjednány individuálně na základě nabídky poskytovatele a písemné

objednávky klienta.

V Olomouci dne 23.9.2013

P



č.j.: HsoL-é*u./2020
Dodatek č. 6

Ke smlouvě o zajištění přístupu na SÍt' Internet,
Poskytováni služby WSCnet

Poskytovatel:
Obchodní jméno: WinSoft Company s.r.o.

Sídlo: Ladova 389/10, 779 00 Olomouc, lČ: 25855441, DIČ: CZ25855441
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22279
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 285564001/2400
Mobil:
E-mail: , http://www.wsc.cz
Zastoupený: Petrem vrbickým, jedrľate|ern
(dále v této smlouvě jen ,, Poskytovatel")

a

Klient:
Česká Republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, lČ: 70885940, DIČ: CZ70885940 osoba identifikovaná k dani
Bankovníspojení: ČNB Brno, číslo účtu: 17038881/0710
Tel.: 950 770 011
Fax: 950 770 001
E-mail: postrnaster@hzsol.cz, http://www.hzsol.cz
Zastoupený: pIk. Ing. Karlem Kolaříkern, ředitelem
Oprávněn jednat ve věcech technických:
(dále v této smlouvě jen ,,Klient")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 6 ke smlouvě o zajištění přís'tupu na internet:

I) Příloha č. 2 - ,,ceník služby" ve znění pozdějších dodatků se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je
nedílnou součástítohoto dodatku.

2) Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.
3) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4) Dodatek nabývá splatnosti a účinnos'ti dnem 1.12.2015

V Olomouci dne 2 15

Poskytovatel



PříkMí 7 cc'nik služby
Ceník služby od :t 12.2C'í5

Pro Českou Republiku - Kšasičský' záchranný sbo" OlumouckéM kraje

[

Připojené lokality a přenosové kapacity zajišťované poskytovatelem pro klienta:

SLA Tel. kontakt
, l naLokalita spoj l pomer , !

l hotovostm l
l v % čísla HZS l

VPN spoj 10/10 Mbit/s PS Šumperk ···"Krajské optika mezi RCO OL a Fibichova l 10

ředíte iství HZS Olomouc Su
Požární stanice Šumperk, Nemocniční 7 pásmo 3,5 GHz, 3/3 Mbit/s 12

Požární stanice Zábřeh, Zahradní 5 l pásmo 3,5 GHz, 3/3 Mbit/s : 4

Požární stanice Litovel, nám. Svobody 821 l pásmo 5GHz MiMO, 10/4 Mbit/s : 4.

"'--ŽPožární stanice Šternberk, nám. Gen. Svobody 6 pásmo SGHZ MiMO, 10/4 Mbitj's i 4·
l

Požární s'tanice Uničov, j. z Poděbrad 1450 pásmo 5GHz, 10/4 Mbit/s l 4.
l

" Požární stanice Přerov, Šířava 25, pásmo 10ghz, 15/15 R'1bitjs : 12

Požární stanice Lipník nad Bečvou, Mánesova pásmo SGHz MiMO, 5/5 Mbit/s 4
1347 I
Požární stanice Kojetín, Kroměřížská 202, l pásmo 5GHz, 5/5 Mbit/s 4

Požární stanice prostějov, Wolkerova 6, zapůjčen spoj 10GHz pásmo 10 12
l GHz, 15,/15 Mbit/s j
L_

Olomouc budova RCO, vstup do routeru HZSOL l optika, 50/'5O Mbit/s i 30
Ťi

l l 100

Služba WSCnet zahrnuje:

DNS server na prostředcích poskytovatele.

Cena za službu WSCnet byla stanovena částkou 23.990,··'KČ bez DPH. K uvedené ceně bude připočteno DPH ve výši dle
právních prostředků platných v době uskutečněni' 7danitejného plněni

Další služby a práce poskytovatele klientovi jsou sjednány individuálně na základě nabídky poskytovatele a píseml"}é
objednávky klienta,

ŠLA
Doba závady ŠLA je definována v % za měsíc a spoj. Začíná běžet od závady znemožňující standardní provoz. spoje.
Poskytovatel zajišťuje nepřetržitý monitoring infrastruj(t'ury a neµrod!eně informuje příjemce služeb o výpadcích
nebo servisních zásazích v sÍti.



) r

,Kytovate| garantuje, že začne pracovat na odstraněni závady(reakčni doba) na přístupovém bodu ,,Olomouc
judova RCO" do dvou hodin od nahlášeniv pracovní den a do čtyř hodin v den volna.
Poskytovatel garantuje, že začne pracovat na odstraněni závady(reakčn1 doba) na přístupových bodech ,,PS
prostějov, Přerov, Šumperk, Olomouc" do čtyř hodin od rlah|ášenÍ v pracovní den a do osmi hodin v den volna.
Poskytovatel je povinen informovat příjemce služby o druhu poruchy a o krocích, které povedou k nápravě.

Vysvětlení pojmu reakční doba: Reakční doba začíná běžet od okamžiku závady na zařízení, která znemožňuje
sta ndartní provoz. Reakční doba je doba, do kdy poskytovatel nejpozději započne opravu. Nenastoupení k řešení
závady v rámci reakční doby je závažné porušeni smlouvy.

Provoz uzlů WSCnet při výpadku elektřiny je garantován po dobu :
Olomouc budova RCO 72h
PS Prostějov, Přerov, Šumperk, Olomouc 24h

Poskytovatel garantuje dostupnost služby běžícI v režimu 24/7 na 99,5 %.
Pokud přesáhne měsIčnI výpadek výše uvedenou dobu, nebude poskytovatel účtovat příjemci služeb poměrnou část
poplatku (dle tabulky sloupec ,,ŠLA poměr") za měsíc, ve kterém nebyla garance dostupnosti služby dodržena.

Poskytovatel zpracovává MěsíčnI report garantovaných parametrů ŠLA s přehledem poruch obsažených ve Zprávách
o poruše, a dosažené měsíčrň dostupnosti a posílá jej mailem na adresu vždy do desátého r)ás|edujÍcÍho
měsíce.

V Olomouci dne 2

Poskytovatel


